
 

 

ZARZĄDZENIE NR 90/2023 

WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

572, 1463 i 1688) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 497, 1270, 1273, 1407, 1641 i 1872), uchwały nr LXII/504/22 Rady Gminy Andrespol z dnia 14 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2023, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego nr 

FB-I.3111.2.389.2023 z dnia 27 października 2023 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania zlecone, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania zlecone, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2023 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

z up. Wójta Gminy Andrespol 

Zastępca Wójta Gminy 

Andrespol 

 

 

mgr Agnieszka Janik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 lipca 2024 r.

Poz. 6015



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 90/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 27 października 2023 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 0,00 3 000,00 3 000,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 0,00 3 000,00 3 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 3 000,00 3 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 407 528,96 5 000,00 412 528,96 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 407 528,96 5 000,00 412 528,96 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 407 528,96 5 000,00 412 528,96 

Razem: 5 779 365,96 8 000,00 5 787 365,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6015



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 90/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 27 października 2023 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 0,00 3 000,00 3 000,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 0,00 3 000,00 3 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 150 874,00 0,00 150 874,00 

 
75108 

 
Wybory do Sejmu i Senatu 147 150,00 0,00 147 150,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 -351,41 26 648,59 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 010,00 351,41 1 361,41 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

  
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

Razem: 5 779 365,96 8 000,00 5 787 365,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6015



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 90/2023 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 27 października 2023 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710 
  

Działalność usługowa 274 000,00 0,00 274 000,00 

 
71012 

 
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 126 000,00 0,00 126 000,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 200,00 2 200,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 -200,00 67 800,00 

750 
  

Administracja publiczna 7 800 341,97 0,00 7 800 341,97 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 303 790,00 0,00 5 303 790,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 317 000,00 -6 000,00 311 000,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 24 000,00 6 000,00 30 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 272 100,00 0,00 1 272 100,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 915 000,00 0,00 915 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 3 000,00 73 000,00 

  
4260 Zakup energii 67 000,00 -3 000,00 64 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 33 782 333,20 0,00 33 782 333,20 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 17 522 106,40 0,00 17 522 106,40 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 324 600,00 8 510,00 333 110,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 -7 110,00 22 890,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 699 019,00 -1 400,00 6 697 619,00 

 
80120 

 
Licea ogólnokształcące 3 376 401,85 0,00 3 376 401,85 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 -1 500,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 3 610,00 41 610,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 -2 110,00 3 890,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 88 600,00 0,00 88 600,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 400,00 900,00 7 300,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 59 092,00 -900,00 58 192,00 

852 
  

Pomoc społeczna 3 100 453,85 0,00 3 100 453,85 

 
85295 

 
Pozostała działalność 1 073 868,09 0,00 1 073 868,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6015



 
 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 600,00 -11 840,00 46 760,00 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 100,00 9 100,00 

  
4229 Zakup środków żywności 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  
4289 Zakup usług zdrowotnych 0,00 240,00 240,00 

  
4309 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 500,00 6 500,00 

Razem: 118 045 273,02 0,00 118 045 273,02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6015


		2024-07-31T12:12:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




